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Patronat medialny nad obchodami
BIOjubileuszu na Politechnice Warszawskiej

Redakcja portalu Laboratoria.net ma przyjemność poinformować Państwa o objęciu patronatem
medialnym BIOjubileuszu na Politechnice Warszawskiej.
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BIOJUBILEUSZ prawie ćwierćwiecze istnienia biotechnologii w Politechnice Warszawskiej
oraz okrągłego 5-lecia kształcenia biotechnologów na Wydziale Chemicznym

CZAS: 30.09 - 12.10.2013 r.
MIEJSCE: Wydział Chemiczny Politechniki Warszawskiej, ul. Noakowskiego 3, 00-664

Warszawa

W dniach 30.09 – 12.10.2013 r. będą miały miejsce obchody BIOjubileuszu na Politechnice
Warszawskiej. Jest to święto organizowane z okazji 5-lecia kształcenia biotechnologów na Wydziale
Chemicznym oraz prawie ćwierćwiecza istnienia biotechnologii w Politechnice Warszawskiej.
Organizatorami tych wydarzeń są Instytut Biotechnologii Wydziału Chemicznego Politechniki
Warszawskiej, Warszawskie Stowarzyszenie Biotechnologiczne „Symbioza” oraz Koło Naukowe
Biotechnologów „Herbion”.

W ciągu tych niemalże 25 lat kształcenia studentów na kierunku Biotechnologia mury Politechniki
Warszawskiej opuściło wielu zdolnych Absolwentów, którzy cieszą się dużym autorytetem
w środowisku naukowym. Znaleźli oni zatrudnienie zarówno w firmach i placówkach naukowych
w Polsce, jak również za granicą. Przez cały czas trwania święta Biotechnologii na Politechnice
Warszawskiej odbywać się będą m.in. sesja naukowa, głoszona przez naukowców związanych
z biotechnologią, sesja wspomnieniowa Absolwentów kierunku Biotechnologia Politechniki
Warszawskiej, wręczenie statuetek Kryształowego Enzymu dla osób, które szczególnie przyczyniły
się do rozwoju biotechnologii na Politechnice Warszawskiej.

Obchody BIOjubileuszu są również doskonałą okazją do przybliżenia tematyki biotechnologicznej
najmłodszym. Przez cały czas trwania obchodów prowadzone dla uczniów będą wykłady i warsztaty.
Z myślą również o nich w dniu 12 października będzie miał miejsce Piknik Biotechnologa, podczas
którego zaprezentują się Koła Naukowe zrzeszające Studentów Biotechnologii, których członkowie
wchodzą w skład Warszawskiego Stowarzyszenia Biotechnologicznego „Symbioza” (PW, UW,
SGGW). Również w tym dniu odbędzie się gala Balu Absolwentów na Auli w Gmachu Fizyki.
Wydarzenie to będzie zwieńczeniem święta BIOjubileuszu.

Szczegółowe informacje na temat obchodów znajdują się na stronie: http://biojubileusz.edu.pl
Organizatorzy bardzo serdecznie zapraszają Absolwentów do rejestracji na Obchody oraz Bal
Absolwentów. Jest to doskonała okazja do spotkania ze swoimi kolegami i koleżankami ze studiów,
a także z wykładowcami.
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!

 
24-04-2024

Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.

 
24-04-2024

Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.

 
24-04-2024

Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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